
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE DATA DE 
ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2022 
 
Considerando alteração do lote 01 do Edital, o Município de Baixo Guandu/ES torna 
público que PRORROGOU para o dia 12 de julho de 2022, às 09 horas, a abertura do 
Pregão Presencial nº 038/2022, cujo objeto é Contratação de empresa para a aquisição 
de caminhão truck novo 0km, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Rural e Meio Ambiente, do Munícipio de Baixo Guandu/ES. 
 

O edital encontra-se disponível no site: www.pmbg.es.gov.br. 

Baixo Guandu/ES, 27 de junho de 2022. 

JANDERSON ALMEIDA ROSA MATOS 
PREGOEIRA MUNICIPAL 
Portaria n° 309/2022  
 


